
UCHWAŁA NR XL/28/09  

RADY MIASTA SZCZAWNO-ZDRÓJ  

z dnia 5 października 2009 r.  

 

w sprawie szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. 

U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 ze zm.) oraz art. 50 ust. 6 i art. 17 ust. 1 pkt 11 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku 

o pomocy społecznej (Dz. U. Nr 64, poz. 593 ze zm.) Rada Miejska w Szczawnie-Zdroju uchwala: 

§ 1. Odpłatność za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze dla osób określonych w art. 50 ust. 1 i 

2 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy społecznej (Dz. U Nr 64, poz. 593 ze zm.) na zasadach określonych 

w poniższej tabeli: 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Szczawna –Zdroju.  

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XXVII/44/04 Rady Miejskiej w Szczawnie-Zdroju z dnia 25 października 2004 roku

w sprawie szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego oraz podlega opublikowaniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Szczawnie-Zdroju.  

Dochód na osobę w rodzinie – procent kryterium dochodowego 

określony w ustawie o pomocy społecznej

Wskaźniki odpłatności w procentach ustalone od ceny usługi 

za jedną godzinę dla:

osoby samotnie gospodarującej osoby w rodzinie

do 100% nieodpłatnie nieodpłatnie

powyżej 101 %-150% nieodpłatnie 10%

powyżej 151 % - 200% 10% 20%

powyżej 201 % - 250 % 20% 40%

powyżej 251 % - 300 % 30% 60%

powyżej 301 % 100% 100%

ID: ENTYO-OQSBU-IOUVV-TZCAE-JHQQF. Podpisany. Strona 1 / 1


